Moniales sunt cogende in clauitro manere. folio  
 eodem: co. eadem.

Distin. trigēsimē octaue questio quarta.

An obedientia sit optima inter tria vota z ad  
 quid se extendit. fo. clxxv. co. j.

Quid sit obedientia an actus vel habitus enuclea-  
 tur. fo. eo. co. scba.

Aliqua obedientia est fortitudo aliqua iusticia aliq<sup>o</sup>  
 non virtus. fo. eo. co. ea.

Non ois inobedientia est pctū. fo. eo. co. ea.

Paupertas tribus modis capit. fo. eo. co. ij.

habere omnia prospere signum est dñationis. fo. lo. eodem. co. quarta.

Obedientia inter triavota est potissima nec semper vult obedientia inferiorem superiorem parere. folio clxxvi. co. prima.

Aliqua paupertas aliqua obedientia est melior sed optima obedientia omni paupertate est melior. fo. lo. eodem. co. tertia.

Abbat aliquid diffome v'l repugnās regule precepti nō est parendum. fo. eo. co. iij.

Obedientia in impudentib⁹ religionis est bona sꝫ nō obligatoria. fo. eo. co. ea.

Religiosus factus summ⁹ pontifex parere sue regule tenetur sed nulli illius religionis prelato. folio clxxvij. co. prima.

Non omnia rege mandata nec etiā tria religionis vota sub pena peccati mortalis semper obligant. folio eodem. co. secunda.

Benedictinus comedēs carnes sꝫ de gersono peccat. fo. eo. co. ea.

Carmelite fm regule instituta in capitulo capiunt disciplinam sine culpa. fo. eo. co. iij.

Approbat expostio postlatore (expostio de burgenis neglecta) super ista auctoritate nolite portare peram etc. fo. eo. co. ea.

Uouens non nubere cognoscens soluta nō frangit votum. fo. clxxvij. co. pma.

Uouens nō bñbere vini captiens in missa nō cōtrauenit voto. fo. eo. co. ij.

Nullus pōt obligari ad opus supererogationis qꝫ post votum incipit esse preceptum. fo. eo. co. ea.

Metus causatus ab homine nō sufficit ad votū sꝫ bene causatus a deo. fo. eo. co. tertia.

Uouens adire sanctum iacobū vt occidat platone occiso platone nō tenetur adimplere. fo. eo. co. ea.

Aliqua cōditionalis est licita cui⁹ anis est illicitum folio eodem. co. eadem.

Uouens adire romas et alioqui fratrem ibides extenstem si frater non sit nō tenetur adimplere. folio eodem. co. eadem.

**Distin. trigesima octaua q̄tio quinta.**  
An cartusienis i extrema necessitate pōt vesci carnis. fo. clxxvij. co. q̄ta.

In aliquo casu cartusienis nō comedens carnes peccaret. fo. eo. co. ea.

Reprobatur sententia arnoldi de villa noua dicens vitella ouorum sufficere in extrema necessitate loco carnis. fo. eo. co. ea.

Cartusienis secrete carnes i necessitate comedēs nō tenetur illud reuelare. fo. clxxix. co. pma.

In extrema necessitate panis alienus efficit meus vꝫ vero aliena nōqꝫ mea efficitur nisi per matrimonium. fo. eo. co. ea.

**Distin. trigesima octaua q̄tio sexta.**  
An omne scandalum sit peccatū et an ppter scandalū aliqua sunt omittenda alias facienda. folio clxxix. co. secunda.

Scandalū actiū qꝫ passiū est pctm. fo. eo. co. ea.

Nullum opus preceptū (sꝫ bene cōsiliū) est propter

scandalum dimittendū. fo. eo. co. ea.

Exponitur ista auctoritas necesse est vt veniat scādala. fo. eo. co. tertia.

Faciens actum in loco i quo homines solent cōuenire si sit malus plus peccat qꝫ faciens in occulto. folio eodem. co. quarta.

**Distin. trigesima nona questio vnica.**  
An dispar cultus impediatur matrimonium. fo. clxxx. co. secunda.

Inter infideles est legitimū matrimonium sed nō ratum. fo. eo. co. ea.

Si alter infidelium recipiat fidem et mulier nō an vir aliā cape pōt duplex. v'at opinio. fo. eo. co. iij.

Si vn⁹ labatur in heresim et nō sit baptisatus pōt vꝫ alium ducere. fo. eo. co. ea.

In testamento veteri fuit dispensatum cum aliquibus vt infideles caperent vꝫozes. fo. eo. co. iij.

**Distin. quadragesime questio prima.**  
Quid sit p̄ sanguinitatis. f. clxxx. co. iij.

Quid sit p̄ sanguinitas ostenditur. fo. eo. co. ea.

Consanguinitas in duas lineas diuiditur in recta tres habentē gradus et obliquā. fo. clxxx. co. j.

Jacob et abiaz in eodem gradu cōsanguinitatis fuerunt. fo. eo. co. ij.

Quoto gradu distant aliqui a cōsupte tāto distāt inter se. fo. eo. co. ea.

Frates sunt in primo gradu filii fratrum in secundo. fo. eo. co. iij.

Frater et filius fratris sunt i scdo ḡdu. fo. eo. co. iij.

Filius fratris et filius filii fratris sunt in quinto gradu. fo. eo. co. ea.

Modus cōputatiōis graduum cōsanguinitatis fm iuristas ponitur. fo. eo. co. ea.

**Distin. quadragesime questio secunda.**  
An cōsanguinitas impediatur matrimonium. fo. clxxx. co. quarta.

Hunc supra quartum gradū sed nō citra (olim nō citra septimū) dñit matrimonium. fo. eo. co. ea.

Papa materiam sacramenti dependētis ex cōtractu naturali arcare pōt. fo. eo. co. ea.

Fidelē possunt cōtrahere in secundo gradu nō autē xpiani. fo. clxxxij. co. j.

Quilibz infidelis dāns libellū repudiū vꝫoz super inducens altam adulteratur. fo. eo. co. ea.

Duo sunt cōsanguinei quoz filii nō cōsanguinei. folio eodem. co. eadem.

Aliqui sunt i gradu cōsanguinitatis qui nō sunt cōsanguinei. fo. eo. co. ea.

Sortes et plato sine dispensatiōe licite ducunt suas sorozes in vꝫozes. fo. eo. co. iij.

Papa i linea recta dispesare nō pōt. f. clxxxij. co. ij.

In matrimonio nō cadit p̄scriptio. fo. eo. co. ij.

**Distin. quadragesime p̄me q̄tio prima.**  
An species luxurie cōiter enumerate sufficiant. fo. clxxxij. co. sc̄da.

Species luxurie cōiter enumerate et per litteras hui⁹ dicitōis falsat intellectū sufficiūt. fo. eo. co. iij.

Cognoscens dicarā deo cōmittit incestus et adulterium. fo. eo. co. ea.

Cognoscens cōmatrem vel filiam cōmatris facit incestum. f. clxxxij. co. iij.

Sculum ad inducendum mulierē ad luxuriā danti denominatio attenditur fm p̄portionem mulieris quibus datur. f. eo. co. ea.

Dulce filie luxurie a gregozio et v'odoro numeratur. fo. clxxxij. co. j.

Reprobatur opinio bernardi glōsatoris dicitis clerici cos posse fecinas habere vsqꝫ ad quartum gradū in linea recta et vsqꝫ ad sc̄dm in linea collateralī se cum cohabitantes. fo. eo. co. tertia.

**Distin. quadragesime sc̄de q̄tio sc̄da.**  
An fornicatio simplex sit magnum peccatūz fo. clxxxij. co. quarta.

Non potest probari simplicem fornicationem esse cōtra ius nate sed bñ cōtra ius diuini. f. eo. co. ea.

Errore parisenis est dicere fornicationem simplicem non esse peccatum mortale. fo. clxxxv. co. j.

Greeci tenentes fornicationē simplicē nō esse peccatum sunt heretici. fo. eo. co. ea.

Ius civile admittit fornicationem qꝫ est cōtra ius diuinum. fo. eo. co. sc̄da.

An fornicatio deterior sit furto vel contra duplex versatur opinio. fo. eo. co. tertia.

**Distin. quadragesime p̄me q̄tio tertia**  
An rapr⁹ et stuprū int cōtra mortalitā. f. clxxxvj. co. j.

Idem actus primo stuprūz postea fornicatio simplex postea adulterii et demū incest⁹. fo. eo. co. ea.

Leges in matrimonio nō cedunt iure pontificio. folio eodem. co. sc̄da.

Non requiritur ad hoc qꝫ raproz raprā ducat cōsensu parentum. fo. eo. co. ea.

Ad fornicationē simplicem nō sufficit solutū solutā cognoscere. fo. eo. co. iij.

Peccatum rapr⁹ sine cōsensu mulieris est acriter puniendum. fo. eo. co. ea.

Ad stuprū sufficit cognoscere mulierē quā rationaliter credit esse virginem. fo. eo. co. iij.

**Distin. quadragesime p̄me q̄tio q̄ta.**  
An adulterium sit grāde pctm. fo. clxxxvij. co. j.

Non omne adulterii est eq̄lter graue. fo. eo. co. ij.

Quinqꝫ doctrine aristotelice inter virum et mulierē seruantur. fo. eo. co. iij.

Frangenti fidem fide sepe frangit. fo. eo. co. ea.

Solutus solutā cognoscēs cōmittit aliquādo adulterium. fo. eo. co. iij.

Solutus plus peccat cognoscendo cōiunctā qꝫ cōiunctus cognoscendo solutā. fo. clxxxvij. co. j.

Jacob cognoscendo liam nō peccauit. fo. eo. co. ij.

Aliquis est adulter qꝫ nullā cognoscit. fo. eo. co. iij.

Reprobatur opinio tenens opinionē socii belkot fo. eodem. co. eadem.

Approbat modus holkot dicentis aliquā posse adorari creaturā sine peccato. fo. eo. co. quarta.

**Distin. quadragesime p̄me q̄tio quinta.**  
An incestus et filii peccatūz sodomiticū sint grauis peccata. fo. clxxxix. co. j.

Quibus modis includitur incestus et etiā sodomiticū exprimitur. fo. eo. co. ea.

Aliquid est incest⁹ modicā grauitatē super simplicem fornicationem habens. fo. eo. co. ea.

Ecclesia pōt aliquid prohibere subpena pcti mortalis. fo. eo. co. ea.

Licet incestus non sit duo peccata duob⁹ tamē eq̄ualet. fo. eo. co. sc̄da.

Peccatūz sodomiticū a toto ḡne graui⁹ ē quocūqꝫ alio peccato carnis. fo. eo. co. tertia.

Non excusatur loth a pctō volens tradere filias fo. domitis vt hospites saluaret. fo. eo. co. iij.

**Distin. quadragesime p̄me questio sexta.**  
Quo gradu affinitas. fo. clxxxix. co. quarta.

Quoto gradu cōsanguinitatis aliqꝫ cōiunct⁹ est viro toto gradu affinitatis cōiungitur cū eiusdē vꝫo re. fo. clxxx. co. prima.

Frater et vꝫoz fratris sunt in primo gradu affinitatis. fo. eo. co. ea.

Affinitas impedit matrimonium cōtrahendum et de rimit cōtractum. fo. eo. co. ea.

Si quis contrahat cum vna per verba de futuro et postea cū cōsanguinitas illi⁹ prima habeat et nō secundam sic sc̄dam cognouerit nullā. fo. eo. co. ea.

**Distin. quadragesime p̄me q̄tio septima.**  
An aliqui filii sint illegitimi. fo. clxxx. co. sc̄da.

Multiplē sunt filii naturales adoptiui spurii. folio eodem. co. eadem.

Ex coitu qꝫ est pctm ḡnat⁹ ples legitima. fo. eo. co. ea.

Filius regis spurius si mater nō ducatur a patre in vꝫozem nō habet aliquid in regno. fo. eo. co. iij.

Papa pōt spurii legitime vt capiat sacros ordines sꝫ nō vt capiat dñiū tēporale. fo. eo. co. ea.

**Distin. quadragesime sc̄de q̄tio vnica.**  
Quo cōtrahit cognatio spūalis. fo. clxxx. co. iij.

Cognatio spūalis in duobus sacramentis acquiritur. fo. eo. co. ea.

Decē persone p̄hibentur a matrimonio ob baptisatum et decē ob cōfirmationē. fo. eo. co. ea.

Sortes nō pōt habere in vꝫozem filiam leuātis isum de fonte baptisati sꝫ bñ frater eius nō ab ipso leuatur. f. clxxx. co. j.

Leuātes puez possunt dñere. f. eo. co. ea.

Filia sortis spūalis filio filii sortis cōiungi pōt. folio eodem. co. eadem.

Filius ep̄i carnalis nullā quā ep̄us cōfirmat ducere pōt. fo. eo. co. eades.

**Distin. quadragesime tertie q̄tio pma.**  
An idem corruptum numero potest resuscitari. fo. clxxx. co. j.

Circa titulum questionis plures recitantur opiniones precipue platonis dicens oia redditura eiusdem ratione reprobatā. fo. eo. co. ea.

Nihil p̄prie corruptum naturaliter pōt reproduci sꝫ quilibet res permanens p̄prie vel imp̄prie corrupta pōt a deo reproduci. f. eo. co. ij.

Anima separata sue nature relicta nō pōt illud corpus qꝫ p̄prie iformabat iformare. fo. eo. co. iij.

Demō nō cognoscit oēs qualitates requisitas ad generationē. plis sꝫ bon⁹ angelus cognoscit. fo. clxxx. co. prima.

Alloquo miraculo presupposito idē numero natura  
liter reproducit potest. fo. eo. co. ea.  
Nullam rem pure successivam corruptive de? pot  
reproducere. fo. eo. co. liij.

Distin. qdragesime tertie qstio scda.  
An totum dicat certam entitate a suis parti-  
bus realiter distinctam. fo. cxvij. co. liij.  
Totum est sue partes simul sumpte. fo. eo. co. ea.  
Licet totū scdm reales a partibus distinguitur pō-  
dus tamen totius a pōdere partium nō distinguit.  
fo. cxliij. co. prima.

Totū essentiale (sed non totū per accidens nec per  
aggregationem) scd3 reales distinguitur a suis par-  
tibus. fo. eo. co. ea.  
Quicquid est pars bunelli est pars partis bunelli  
et contra fo. eo. co. ea.

Bunellus scdm reales est indivisibilis intrinsece  
divisibilis vero presuppositivē. fo. eo. co. scda.  
Nulle sunt omnes partes bunelli fm reales. folio  
eodem: co. eadem.

Licet et petrus currunt z tñ petrus nō currit nec  
cicero currit. fo. eo. co. liij.  
Alba et nigra de eodem oblecto verificantur. folio  
eodem: co. eadem.

Distin. qdragesime tertie questio tertia.  
An resurrectio mortuorum generalis sit fu-  
tura. f. cxliij. co. qtra.

Sicut xps resurrexit qlibz ali? resurget. f. eo. co. ea.  
Multi philosophi posuerunt resurrectionem futu-  
ram. f. cxliij. co. j.

Quilibz resurget in etate christi cū coloribus quos  
habuit in hoc mūdo sed nō cū3 tota quantitate quā  
habebit. fo. eo. co. ea.

Resurgent tam mortui q̄3 viui in ictu oculi. folio  
eodem: co. eadem.  
Corpora btōz resurgent. fo. eo. co. ea.  
Par hominis comesta ab alio resurget in pat̄.  
fo. eo. co. quarta.

Distin. xliij. questio quarta.  
An corpora mortuorum resurgent cū omnibus  
suis partibus et adminiculis capz. f. cxv. co. liij.

Electi resurgent cum omnibus suis partibus suffi-  
cientibus ad eorum cōplexionem et cum humori-  
bus vitam cōsequētibz et partibus deozem cō-  
currentibus. fo. eo. co. ea.

An dānati resurgent cū omnibus partibus dubitat  
auctor cum augustino. fo. eo. co. ea.  
Leci resurgent videntes claudi recte ambulantes  
fo. eo. co. liij.

Martires resurgent cum cicatricibus et capillis  
sed nō cum omnibus quos in via habebant nec in  
partia augebuntur. fo. eo. co. ea.

Distin. xliij. questio prima.  
An infernus sit sub terra. fo. cxv. co. liij.

Infernus est sub terra circa centrū et? fo. eo. co. ea.  
Modus cognoscendi magnitudinem dimentionū  
terre astrologicus ponitur. f. cxv. co. prima.

Peiores peiores et demones sunt p̄p̄nōz cent  
tro fm p̄p̄tionem. fo. eo. co. ea.

Post iudicium infernus includet purgatorum et  
limbus pueroz erit in terra vel in superficie terre.  
fo. eodem: co. eadem.

Distin. xliij. questio secunda.  
An ignis inferni sit eiusdem speciei cum igne  
nostro. f. cxvij. co. liij.

Ignis inferni est eiusdem speciei cum nostro nō so-  
lum est methasozicus s3 realis. fo. eo. co. ea.  
Hō omnis ignis appetit ascēdere. fo. eo. co. ea.

Calor cordis dānatorum nūq̄ remittet frigus alte-  
rius partis. fo. eo. co. liij.  
Soluuntur ratiōes thome tenētis ignē nō agere in  
corpora dānatorum. fo. eo. co. ea.

Calor in corporibus dānatorum successivē intro-  
ducetur et remittetur. fo. eo. co. liij.

Distin. xliij. questio tertia.  
An corpora dānatorum possunt calefieri. fo-  
lio. cxvij. co. quarta.

Solvitur argumentū simonis de ledenaria quo di-  
xit se conclusisse paulo veneto. f. cxvij. co. j.  
Hō citius corpus habebit gradum medium q̄ gra-  
dum vltra medium. fo. eo. co. scda.

Per qd̄ instans corpus machometi incipit habere  
calorē extensum per totum discutitur. fo. eo. co. liij.

Soluuntur ratiōes holkor tenentis qualitatē inci-  
pere extendi per totum per vltimum nō esse. folio  
eodem: co. liij.

In eodem instanti verū est dicere q̄ nūc p̄mo que  
libet pars p̄p̄tionis est calida vt quattuor z q̄li-  
bet fuit calidior q̄ quattuor. f. cxvij. co. j.

Distin. xliij. questio quarta.  
Utruz anime punient in inferno. f. cxviii. co. liij.

Multi modi de punitione aiarum i inferno repro-  
bantur v3 de alia et alit̄. fo. eo. co. ea.

Augustinus dixit demones habere corpora aerea  
in quo nō tenetur fo. eo. co. ea.

Reprobatur modus thomistarum dicentis spiritū  
nō esse in loco nisi per operatiōes. fo. eo. co. liij.

Demones et anime puniuntur per nolitionem quā  
nō possunt nō causare fo. eo. co. ea.

Qualitas vero spiritalis in subiecto ponit pot̄ cor-  
porē qualitas vero corporalis in spiritali m̄ni-  
me. f. cxix. co. p̄ma.

Distin. xlv. questio prima.  
Quibus p̄sunt suffragia ecclesie. f. cxix. co. liij.

Suffragia ecclesie nec dānatis nec saluatis s3 solū  
existentibus in purgatorio p̄sunt. fo. eo. co. ea.

Infernus p̄ multis locis in sacra scriptura capif.  
fo. eo. co. liij.

Distinctio augustini de valde bonis et valde malis  
mediocriter bonis et mediocriter malis exponitur  
folio eodem: co. eadem.

Distin. xlv. questio secunda.  
An missa dicta p̄ pluribus tm̄ cūlibet eozz  
p̄dest ac si p̄ paucioribus celebraret. f. cc. co. p̄ma.

Reprobatur opinio p̄positiva. fo. eo. co. liij.  
Fratres minores quāto p̄s caplit eozum cōfra-  
tria tanto cūlibz min? p̄sū orationes. fo. eo. co. ea.

Missā applicata infinitis omnibus equaliter arifmeti-  
ce nulli bonum facit. fo. eo. co. tertia.

Promittens p̄ duobus celebrare p̄ quolibz mis-  
sam vnam: vna solam celebrando nō satisficit. fo.  
eodem: co. quarta.

Triplex ponit portio valoris misse. f. cc. co. p̄ma.  
Missā celebrata a bono sacerdote p̄ualet misse cele-  
brate a malo sacerdote. fo. eo. co. liij.

Distin. xlv. questio tertia.  
An suffragia existentis in mortali pctō p̄sunt  
defunctis. f. cc. co. scda.

Missā dicta in pctō mortali valet defunctis. folio  
eodem: co. eadem.

Hō minus meretur ozans p̄ multis q̄ ozans pro  
paucis. fo. eo. co. tertia.

An curati capientes sex albos p̄ missā dantes alte-  
ri quattuor albos vt celebret peccent vel ne discu-  
tuntur. fo. eo. co. liij.

Distin. xlv. questio quarta.  
An anima separata cognoscat aliqua q̄ p̄? cogno-  
uit et an sancti ozant pro nobis. f. ccij. co. p̄ma.

De discrimine recipientium et retinentium doctri-  
nam fo. eo. co. ea.

Anima separata melius pot̄ cognoscere q̄ quādo  
est in corpore fo. eo. co. ea.

Problema est ytrum beat? scit oīa q̄ vniq̄ scit.  
fo. eo. co. liij.

Duplex est memoria. fo. eo. co. ea.  
Sancti ante q̄3 ozant nō vident deum velle vel nolē  
eos exaudire. fo. eo. co. liij.

Deus revelat sanctis hominis ipsos adorare. folio  
eodem: co. eadem.

Distin. xlv. questio prima.  
An de? punit equaliter intensiue in eodem fo-  
ro equaliter peccantes. f. cciiij. co. p̄ma.

Qualibz peccatis dabuntur equales pene gradus  
les. fo. eo. co. ea.

An fortes et plato per totam horā equaliter merē-  
tes altero desinente in instanti terminatio hōz p̄  
primum non esse equaliter mereantur duplex ponit  
tur opinio fo. eo. co. ea.

Ad aliquid ab alio p̄ducit nō oportet in instanti ter-  
minante actionē agens esse s3 effectū. fo. eo. co. liij.

Distin. xlv. questio secunda.  
An equaliter merentes in equaliter premian-  
tur. f. cciiij. co. liij.

Deus pot̄ vnum angelum immediate post aliū p̄-  
ducere fo. eo. co. liij.

nec per vltimum. f. cciiij. co. j.

Distin. xlv. questio tertia.  
An omnes homines saluabuntur vel dānabū-  
tur. f. cciiij. co. scda.

Aliqui homines nec saluabuntur nec dānabuntur  
licet quilibet saluabit vel dānabitur. fo. eo. co. ea.

Peccatum cōtra maius oblectus est maius graue  
nō tamen p̄p̄tionabiliter. fo. eo. co. ea.

Deus iuste pro quolibet peccato mortali pot̄ insti-  
gere infinitam penam intensiue et extensiue. folio  
eodem: co. tertia.

Ratio beati gregozii quare pro peccato momenta  
neo instigatur pena infinita extēsiue. fo. eo. co. ea.

Inter grauitates peccatorum specie distinctozum  
non est cōparatio.

Stat dare penam debitam furto simplici esse ma-  
iorem pena debita odio dei. fo. eo. co. liij.

Non quilibet pars peccati cōmissi (seclusa omisso  
ne imbibita) est peior omisione. fo. eo. co. ea.

Distin. xlv. questio quarta.  
An possit dari peccatum infinite parue grauitatis  
fo. ccv. co. p̄ma.

Licet homo in nullo gradu tenetur diligere deum  
omittens tamen peccato certe malitie peccat. folio  
eodem: co. eadem.

Quilibet latitudo vnioumter difformis termina-  
tur exclusiue. fo. eo. co. scda.

Probabile est quālibet latitudine vnioumter dif-  
forme a nō gradu vsq̄ ad octo esse intensam cōla-  
titudine vnioum ad similem gradum terminata  
Gratia fortis in qualibet parte p̄portionalit̄ hōz p̄-  
terite excedebat gratiam platonis iam in instanti ter-  
minatio hōz nulla additione alicui facta sunt eq̄-  
les. fo. eo. co. tertia.

Non semper maiorata causa maioratur effectus.  
fo. eodem: co. quarta.

Distin. xlv. questio quinta.  
Utrū pot̄ dari pena infinite pua. fo. eo. co. liij.

Reprobatur opinio gregozii dicentis q̄ dabile est  
minimum naturale quo a3 extēsiōem s3 nō quo ad  
intensiōem. f. ccvi. co. j.

Satius est entia naturalia quo ad minimum q̄ q̄ ad  
maximum nō terminari licet def̄ maximus act? aie  
nō tamen minimum. fo. eo. co. scda.

Distin. xlv. questio prima.  
An in generali iudicio erit disputatio vocalis. fo-  
ccv. co. secunda.

Probabile est q̄ multa iudicia vocalia et mentalia  
in extremo examine erunt. fo. eo. co. ea.

Exponuntur due auctoritates vna iohannis altera  
naum sonantes in dicitū nō fore. fo. eo. co. liij.

Probabile est animā relicta sue nature secreta eoz  
dium cognoscere. fo. eo. co. ea.

Mundus purgabitur per ignem cōflagrationis qui est eiusdem speciei cum nostro f. eo. co. ea. Ignis cōflagrationis pcedet iudicē nec ledet ele ctos. fo. eo. co. ea.

**Distin. xlvij. questio vna.**  
An celi cessabunt a motu post diem iudicii. fo. eo. co. sc̄ba.

Est post diem extremi examinis nō mouebuntur. fo. eo. co. ea.  
Reprobatur gloſa yſidorī super vna auctoritate yſate. fo. eo. co. ea.  
Reprobatur opinio autenne de motu celi. fo. eo. co. ternia.

Reprobatur modus burgenſis dicentis solē nō re tceſſiſſe in diebus egipti. fo. eo. co. iij.  
Celi nō quiescent in aspectu in quo creati sunt. fo. eo. co. ea.  
Post diem iudicii nulla erunt mixta sed solum ele mēta. fo. eo. co. ea.

**Distin. xlix. questio prima.**  
Quid est beatitudo. f. ccvij. co. j.  
Circa consentiam beatitudinis triplex versatur opinio. fo. eo. co. ea.  
Aliqua beatitudo est de<sup>9</sup> et aliqua est creatura. fo. eo. co. eadem.  
Non semper permanentia sunt meliora ceteris pa ribus. fo. eo. co. ea.

**Distin. xlix. questio secunda.**  
Utrum beatitudo solum cauſetur a deo. fo. ccvij. co. sc̄ba.  
Circa titulum questionis duplex ponitur opinio p̄ ma approbata secunda reprobata. fo. eo. co. ea.  
Beatitudo non est quid ſupernaturale. fo. eo. co. iij.  
Deus in patria ſuauitardiora habentem naturalia vt magis diligat sc̄m p̄portionem meritōrum. fo. eo. co. ea.  
Dilectiones dei vie z patrie ſpecie diſtinguntur. fo. ccij. co. prima.  
Ad aliquē beatificari non requiritur lumen glorie. f. eo. co. ea.

Paulus in raptu nō erat beatus. fo. eo. co. iij.

**Distin. xlix. questio tertia.**  
An fructio ſit potior actus beatitudinis q̄ vi ſio. f. ccij. co. ij.  
Circa titulum questionis duplex versatur opinio. sc̄ba ab autore approbatur. fo. eo. co. ea.  
Voluntas est nobilior potentia q̄ intellectus. folio eodem: co. eadem.  
An cognitio actiue concurrat ad productionē voli tionis est probleuma. fo. eo. co. ea.  
Gaudium de potentia dei absoluta a viſione ſepa rari poteſt. fo. eo. co. iij.

**Distin. xlix. questio quarta.**  
An omnes beati ſint equaliter. f. ccij. co. iij.  
Non omnes beati ſunt equaliter beati licet idē ſit in quo omnes beatificantur. fo. eo. co. iij.  
Cūſto angeli et hominis in patria diſtinguntur. fol. eodem: co. eadem.  
Non oportet ſemper noticiam obiecti ſuperioris

etiam perfectioris noticia obiecti inferioris nec no ticias eiusdem obiecti eſſe eque perfectas. folio ccx. co. prima.

Reprobatur opinio dicentis deum non poſſe pro ducere duos angelos eiusdeſ ſpeciei. fo. eo. co. ea.  
An vnus beatus gaudet de beatitudine alterius multiplex ponitur opinio. fo. eo. co. ij.

**Distin. xlix. questio quinta.**  
An beatitudo ſit perpetua. f. ccx. co. ij.  
In primo inſtanti in quo quis eſt beatus habet vnā viſionem que deum adequate reſentat et vnum gaudium que nunq̄ intenduntur. fo. eo. co. iij.  
Sortes nō pōt habere noticiam beatificā q̄ reſe ntat deum z beatam virginem. fo. eo. co. ea.  
Non ſemper diuerſorum obiectōrum diuerſe dan tur noticie. f. eo. co. quarta.

Urores beluaceneſes offerunt in eccleſia ante viros qz vrbem ab hoſtibus deſenderunt. fo. eo. co. ea.  
Incole ville noue prope parilius proſecerunt yma ginem ſancti georgii in ſecanā qz in die eius vites cōgelabantur. fo. eo. co. ea.  
Quid ſi videre in verbo exprimitur. fo. ccij. co. j.  
Reprobatur modus bonauenture p̄bantis noti ciam verbi terminari ad x̄bum tanq̄ ad obiectum primarium et ad creaturam tanq̄ ad obiectum ſe cundarium. fo. eo. co. ij.  
Non eſt diuiliſ perfectiſſima noticia platonis poſ ſibiliſ. fo. eo. co. ea.

**Distin. xlix. questio ſexta.**  
An omnes homines ſumme et de neceſſitate appetant beatitudinem. fo. ccij. co. quarta.  
An appetitus naturalis habeat velle vel nolle in certum eſt. f. eo. co. ea.  
Deum clare viſum aliquis pōt odire. f. ccij. co. j.  
Aliquis poteſt non velle habere beatitudinem. fo. eo. co. ſecunda.  
Reprobatur modus buridanti dicentis voluntatez nō poſſe minus bonum maior bono delicto velle. fo. eo. co. iij.

Reprobatur modus okam dicentis inclinationem rei a re ipſa diſtingui. f. eo. co. iij.

**Distin. xlix. questio ſeptima.**  
Utrū ſint ponēde q̄tuor votes. f. ccij. co. iij.  
Reprobatur modus antiquoꝝ dicentis tentio nem eſſe votem. fo. ccij. co. prima.  
Circa titulum questionis duplex versatur opinio quarum ſc̄ba approbatur. fo. eo. co. ea.  
Non eſt neceſſe quodlibet dictū beati gregōrii reci pere. fo. eo. co. ſc̄ba.  
Dōs impaſſibilitatis non eſt magis in beatorū q̄ in minus beato. fo. eo. co. ea.

**Distin. xlix. questio octaua.**  
An ſit ponenda dōs agilitatis. fo. ccij. co. ij.  
Anima beata poteſt vbiſbet corpus mouere. folio eodem: co. terna.  
Reprobatur modus dicentis votes agilitatis eſſe qualitatem productam a beatitudine. fo. eo. co. ea.  
Mobile in vno vacuo poſitum ſucceſſiue et in alte ro poſitum in inſtanti mouetur. fo. eo. co. iij.

**Distin. xlix. questio nona.**  
An corpus beati naturaliter poteſt eſſe euz cor pore nō glorioſo. fo. ccxij. co. j.

Altera res penetrat tripliciter. f. eo. co. ea.  
Aliquid eſt cōpetens nature. p vno tempore quod non cōpetens pro alio. f. eo. co. ſc̄ba.  
Nulla qualitas in rarefactione vel condensatione acquiritur. f. eo. co. iij.  
Receptio non valet aggregatum ex prima parte et ſc̄ba rareſcit et ex prima ſc̄ba et tertia rareſcit et ſic p̄r ergo totum rareſcit. fo. ccxv. co. p̄ma.

**Distin. xlix. questio decima.**  
Que res eſt dōs claritatis. fo. ccxv. co. p̄ma.  
Lux lum en color diuerſa habent ſubiecta propoz tionata. f. eo. co. ea.  
Reprobatur opinio nō admittentis corpora glo rioſa eſſe lucida luminosa et colorata. f. eo. co. ea.  
Indus beatificabitur cū nigredine rubeus albus cum albedine. fo. eo. co. ea.